



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH**  
**BIDANG INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK**  
**RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 02.1.01.0005 - Pengelolaan Media Komunikasi Publik

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					680.000
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					680.000
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					680.000
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					680.000
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Internal - Produksi dan diseminasi informasi kepada masyarakat melalui media elektronik, media online, media sosial ***					680.000
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					4.695.920.000
5.1.2.1	Belanja Barang					32.920.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					32.920.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					16.264.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Internal - Produksi dan diseminasi informasi kepada masyarakat melalui media elektronik, media online, media sosial ***					16.264.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		42	Rim	57.000	2.394.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Tonner Printer Laserjet		3	Buah	2.000.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Refil Tinta		8	Botol	55.000	440.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Stopmap Folio		150	Buah	5.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Binder Clips		13	Dus	40.000	520.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Paper Clips		8	Dus	20.000	160.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Isi staples		10	Dus	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.08	bolpoint		12	Buah	5.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.09	USB Flasdisk 32Gb		5	Buah	200.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Cartridge		3	Buah	300.000	900.000
5.1.2.1.1.24.01.11	MMC		10	Unit	90.000	900.000
5.1.2.1.1.24.01.12	refil toner laserjet		5	Buah	200.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Map Snelhecter		20	Buah	4.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Jilid dan cetak cover		62	Buku	30.000	1.860.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.656.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Internal - Produksi dan diseminasi informasi kepada masyarakat melalui media elektronik, media online, media sosial ***					13.656.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Foto Copy		27312	Lembar	500	13.656.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.000.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Internal - Produksi dan diseminasi informasi kepada masyarakat melalui media elektronik, media online, media sosial ***					3.000.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		300	Buah	10.000	3.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					4.663.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					2.713.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					2.665.000.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Internal - Produksi dan diseminasi informasi kepada masyarakat melalui media elektronik, media online, media sosial ***					2.665.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Jasa Lainnya ( penayangan spot televisi lokal : 8 )		8	Paket	17.500.000	140.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Jasa Lainnya ( penayangan feature lokal : 15 )		15	Paket	5.000.000	75.000.000
5.1.2.2.1.55.01.03	Jasa Lainnya ( paket berita/event/advetorial TV Nasional : 11 )		11	Paket	200.000.000	2.200.000.000
5.1.2.2.1.55.01.04	Jasa Lainnya ( produksi dan penayangan filler/spot/video di media online : 5 )		5	Paket	50.000.000	250.000.000
5.1.2.2.1.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					48.000.000
5.1.2.2.1.63.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Internal - Produksi dan diseminasi informasi kepada masyarakat melalui media elektronik, media online, media sosial ***					48.000.000
5.1.2.2.1.63.01.01	Office Applications (full package)		5	Paket	6.000.000	30.000.000
5.1.2.2.1.63.01.02	Software Lisensi		3	Paket	6.000.000	18.000.000
5.1.2.2.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					1.950.000.000
5.1.2.2.12.2	Belanja Sosialisasi					1.950.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.12.2.01	Jumlah Konten yang Disebarkan Melalui Media Internal - Produksi dan diseminasi informasi kepada masyarakat melalui media elektronik, media online, media sosial ***					1.950.000.000
5.1.2.2.12.2.01.01	Publikasi Multimedia Selular/Data					400.000.000
5.1.2.2.12.2.01.01.01	Jasa Lainnya ( WA/SMS Blasting event : 1 )		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.2.12.2.01.01.02	Jasa Lainnya ( WA/SMS Blasting Insidentil : 1 )		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.2.12.2.01.02	Advertorial publik media sosial					1.550.000.000
5.1.2.2.12.2.01.02.01	Jasa Lainnya ( Advertorial publik Media Sosial : 31 )		31	Paket	50.000.000	1.550.000.000
<b>Jumlah</b>						<b>4.696.600.000</b>

Semarang, 29 Desember 2023  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan